
О выходных днях в мае

В соответствии с постановлением Правительства РФ «О переносе выходных дней в 2012 году» и
приказами ректора СФУ:

Для сотрудников, работающих по 5-дневной неделе:●

выходные: 29 апреля (воскресенье), 30 апреля (понедельник), 1 мая (вторник), 6 мая (воскресенье),
7 мая (понедельник), 8 мая (вторник), 9 мая (среда);
рабочие дни: 28 апреля (суббота), 5 мая (суббота), 12 мая (суббота).
Для профессорско-преподавательского состава, студентов и сотрудников, работающих по●

6-дневной неделе:
выходные: 29 апреля (воскресенье), 1 мая (вторник), 6 мая (воскресенье), 9 мая (среда);
рабочие дни: 28 апреля (суббота), 30 апреля (понедельник), 7 мая (понедельник), 8 мая (вторник). 

Приказ ректора № 438-к от 09.04.2012

«О праздничном дне – 1 мая 2012 „Праздник Весны и Труда“»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 20.07.2011 г. № 581 «О переносе
выходных дней в 2012 году» в целях рационального использования работниками
выходных и нерабочих праздничных дней выходной день переносится с субботы 28
апреля 2012 г. на понедельник 30 апреля 2012 г.

Приказываю:

Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе считать выходными1.
днями: 29.04.2012, 30.04.2012 и 01.05.2012.
28.04.2012 — сокращённый на 1 час предпраздничный рабочий день.
Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, работающим по2.
6-ти дневной рабочей неделе считать выходными днями: 29.04.2012 и 01.05.2012.
28.04.2012 и 30.04.2012 — рабочий дни. 

Приказ ректора № 465-к от 16.04.2012

«О праздничном дне – 9 мая 2012 „День Победы“»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 20.07.2012 г. № 581 «О переносе
выходных дней в 2012 году» в целях рационального использования работниками
выходных и нерабочих дней выходные дни переносятся с субботы 5 мая 2012 г. на
понедельник 7 мая 2012 г. и с субботы 12 мая 2012 г. на вторник 8 мая 2012 г.

Приказываю:

Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе считать выходными1.
днями: 06.05.2012, 07.05.2012, 08.05.2012 и 09.05.2012.
05.05.2012 — сокращённый на 1 час предпраздничный рабочий день.
12.05.2012 — рабочий день.
Тьюторам считать выходными днями: 06.05.2012, 07.05.2012, 08.05.2012 и 09.05.2012.2.
05.05.2012 — сокращённый на 1 час предпраздничный рабочий день.
14.05.2012 — рабочий день.
Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, работающим по3.
6-ти дневной рабочей неделе считать выходными днями: 06.05.2012 и 09.05.2012.



07.05.2012 и 08.05.2012 — рабочие дни. 

Приказы ректора (.pdf, 60 КБ)●

20 апреля 2012 г.

© Сибирский федеральный университет. Редакция сайта: +7 (391) 246-98-60, info@sfu-kras.ru.

Адрес страницы: https://news.sfu-kras.ru/node/10185

https://news.sfu-kras.ru/files/sfu-may-2012-prazdniki.pdf
http://news.sfu-kras.ru/node/10185

